
 
2011 年 4 月 27 日 

各 位 
会 社  名  株式会社加藤製作所 

                      代 表 者 名 代表取締役社長 
                        加藤 公康 

                      コード番号  6390 東証第一部 
問合せ先    取締役総務人事部長 

                                 工藤 和博      
                                                  TEL(03)3458－1121 

 
東日本大震災の影響に関するお知らせ（続報） 

 
 このたびの東日本大震災により被災された皆様に、心からお見舞い申し上げますとと

もに、被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 
 当社グループの震災による影響につきまして、現時点における状況を下記のとおりお

知らせいたします。 
 

記 
 
当社茨城工場（茨城県五霞町：埼玉県幸手市郊外）及び群馬工場（群馬県太田市）は、

一部部品の調達に遅れが生じており、両工場とも 4 月初旬からそれぞれ生産ラインの一部

を停止するなど生産調整しておりましたが、5 月につきましても部品の調達状況は不透明で

あります。 
 そのため、茨城工場・群馬工場とも 5 月 12 日から 5 月 18 日まで臨時休業とします。 
なお、工場以外の部門につきましては、平常業務を行います。 
 今後の見通しといたしましては、6 月には正常化するように鋭意努力してまいります。 
 このことによる当社グループの業績への影響は軽微と考えますが、今後重大な影響が見

込まれる場合は、速やかに開示いたします。 
以上 


